nam (1). Exauctorato Jerosolymis Ismaele, Pontifex creatus est ab Agrippa *Josephus Simonis F.*, cognomine *Cabeus*; ac Porcio Festo defuncto successor missus à Nerone *Albinus*. 63, *Vologeses* Syriam occupans repellitur à *Corbulone* Proconsule: Rex *Agrippa* Pontificem Max. nominavit *Jesum F. Gamalielis*, post *Jesum* alterum *F. Damnaei*. 64, Nero, ut cerneret Trojae ardantis imaginem, Romam incendit; et ad invidiam declinandam jussit Christianos exquisitissimis poenis affici. 65, Interfecti à Nerone *Lucanus* poeta, et *Seneca* praeceptor suus: *Poppaea* etiam gravida ictu calcis perempta. Jerosolymis vacca ad aram mactanda peperit agnum; visae per aerem discurrentes igneae phalanges, atque vox illa excedentium angelorum, *Migremus hinc*. 66, Vexante *Gessio Floro* Judeeos, hi contra Romanos delectis belli ducibus arma sumpserunt. 67, *Vespasianus*, inita contra Judeeos expeditione, recuperavit Galilaeam, Jotapatan expugnavit, urbes alias in deditonem recepit, adacto Romanorum exercitu legionibus, quas Titus ejus filius abduxit Alexandria. 68, *Vespasianus*, compositis Galliarum motibus, in Judaeam redux Jerichuntem occupavit; misitque Caesarea Romam Titum, ut *Galbae*, qui succedit Neroni, gratularetur imperium, et novi principis jussa capesseret. 69, *Titus* audita, dum praeternavigaret Achajam, caede Galbae, remeavit ad patrem: extincto autem Vitellio, *Vespasianus* ad imperium evehitur, dum adhuc moraretur in Syria. 70, Patre in Italiam reverso, *Titus* Jerosolymas cinxit obsidione, paulo ante diem Azymorum, concurrentem cum 14 Aprilis: eamdemque urbem penitus occupavit die 8 *Gorpiae*, seu 1 Setembris. 71, *Titus*, ac pater de subacta Judaea triumpharunt. Missus in ipsam Judaeam legatus Caesaris *Lucilius Bassus*. Indictus *fiscus Judaicus*, id est, jussi Hebraei, ubicumque degerent, pendere Capitolio binas drachmas, quas antea templo solvebant. 72, *Nazarei*, qui legem, et Evangelium servabant, sunt appellati. 73, Sublato è vivis Lucilio Basso, Judaeae obtinuit regimen *Flavius Silva*. Sexcenti sica-

(1) Rapuit postea Nero Statilium Messalinam, uxorem Attici Vestini Consuli, ipso nuptiarum tempore trucidato. Vim intulit Rubriae, virginis Vestali, et Sporum exectis virilibus duxit in conjugem, imo et ipse nupsit liberato Doryphoro. Turpissima patravit alia; de quibus Dio, Suetonius, Tacitus. Matris Agrippinae caedem Nero mandavit Aniceto Centurioni, corpusque parentis, vulneribus confossum ac denudatum inspicere ausus est. Apposita fuit ad Agrippinae statuum tabella cum hac inscriptione: *Ego quid potui? Sed tu cu teum meruisti. Poenam scilicet parricidae descriptam à Tullio in Orat. pro Sex. Roscio Amerino. Vide Pompejam legem Digest., lib. 48, titulo 9, l. Quamquam.*

rii ad *Lupum Aegypti* praesidem adducti sunt puniendi. 74, *Jonathas* Judaeus Cyrenenses pauperes in solitudinem adduxit, quasi illic miracula patraturus: at detecta, ac punita est impostura. 75, Advenit Romam *Berenices*, Agrippae majoris filia, quam Titus adamavit, et in Palatio detinuit, quod cum aegre ferrent Romani, invitus invitam dimisit. 76, Claruit *Q. Asconius Pedianus* historicus. 77, Natus est Imp. *Hadrianus*. 78, Obiit Ravennae *S. Apollinaris* martyr. 79, *Vespasianus* in villa sua apud Sabinos profluvio ventris extinguitur. Imperat *Titus*. Vesuvii incendium in Campania vicinas urbes, hominesque combussit. 80, Extruxit *Titus*, dedicavitque Romae amphitheatum, ac thermas. Pantheon, et templa Serapidis, Isidis, et Neptuni flamma vastavit. 81, *Domitianus*, imperium indeptus, Septembrem *Germanicum*, Octobrem *Domitianum* dici voluit: vites in urbe seri prohibuit: pepulit inde Philosophos, et mathematicos. 82, In Germaniam *Domitianus* cum exercitu profectus, reddit ut victor, cum nullo hoste congressus. 83, Tres Virgines Vestales ob stuprum vivae defossae sunt. 84, Florebat hec tempore *Apollonius Tyaneus*, sophista, mendaciis, ineptiisque celebris, cuius vitam descripsit Chilostratus. 85, *Domitianus* Consul. XI. de Cattis, Dacis, et Germanis triumphum egit. 86, Institutus fuit primus agon Capitolinus. 87, *Deum se*, ac *Dominum* appellavit Domitianus. 88, Celebrati fuerunt ludi saeculares, et Daci rursus bello devicti. 89, Coepit, ut inquit Tacitus, per intervalla ac spiramina Domitianus, interfectis viris illustribus, rempublicam exhaustire. *L. Antonius*, Praefectus Germaniae, rebellavit, et à *L. Maximo* superatus, et captus. 90, Decennalia Domitiani celebrata fuere. 91, *Apollonus*, conjectus in carcerem et postea adductus ad Caesarem, fertur ab hujus oculis evanuisse. Aedificata hoc anno Capitolium, Stadium, Forum transitorium, horrea piperatoria, fanumque Minervae. 92, *Cornelia Maximilla*, Vestalis, viva ob stuprum defossa fuit. 93, Coepit Domitianus omnis saevitiae genere vexare Christianos. 94, Exornabat hoc anno *Flav. Josephus* libros Antiq. Judaicarum. 95, Lapidibus strata est via, quae est inter Puteolos, et Siniuessam. 96, Libertinorum conspiratione, nec uxore ignara, Domitianus interfactus est 14. Kal. Octobris. 97, Initio Principatus *Nervae*, decreto S. C. revocati ab exilio fuerunt quos relegaverat Domitianus. Sublata item Judaici fisci calunnia. Adoptatus à Caesare *M. Ulpius Trajanus*. 98, Obiit *Nerva*, tenuitque *Trajanus* rerum habenas. 99, Adveniens *Trajanus* Roman Congiarium distribuit, et à S. P. Q. R. *Optimus* appellatur. 100, Proficiscitur *Trajanus* ad bellum Dacicum. C,